
Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia
Sukcesywna dostawa artykułów spożywczych do Publicznego Przedszkola nr 8 „Promyk” w Wałczu w 2025r.

SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY

1.1.) Nazwa zamawiającego: PUBLICZNE PRZEDSZKOLE NR 8 PROMYK

1.2.) Oddział zamawiającego: PUBLICZNE PRZEDSZKOLE NR 8 PROMYK

1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 570259104

1.4.) Adres zamawiającego:

1.4.1.) Ulica: DOLNE MIASTO 25A

1.4.2.) Miejscowość: Wałcz

1.4.3.) Kod pocztowy: 78-600

1.4.4.) Województwo: zachodniopomorskie

1.4.5.) Kraj: Polska

1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL427 - Szczecinecko-pyrzycki

1.4.7.) Numer telefonu: 67 258 65 85

1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: przedszkole8@promyk.walcz.pl

1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: bip.promyk.walcz.pl

1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - jednostka budżetowa

1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Edukacja

SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE

2.1.) Numer ogłoszenia: 2024/BZP 00604069

2.2.) Data ogłoszenia: 2024-11-20

SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA

3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2024/BZP 00602525

3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA VI - WARUNKI ZAMÓWIENIA

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
6.5. Zamawiający wymaga zabezpieczenia należytego wykonania umowy

Przed zmianą: 
TAK

Po zmianie: 
NIE

Ogłoszenie nr 2024/BZP 00604069/01 z dnia 2024-11-20

2024-11-20 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -


	Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia Sukcesywna dostawa artykułów spożywczych do Publicznego Przedszkola nr 8 „Promyk” w Wałczu w 2025r.
	SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY
	1.1.) Nazwa zamawiającego: PUBLICZNE PRZEDSZKOLE NR 8 PROMYK
	1.2.) Oddział zamawiającego: PUBLICZNE PRZEDSZKOLE NR 8 PROMYK
	1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 570259104
	1.4.) Adres zamawiającego:
	1.4.1.) Ulica: DOLNE MIASTO 25A
	1.4.2.) Miejscowość: Wałcz
	1.4.3.) Kod pocztowy: 78-600
	1.4.4.) Województwo: zachodniopomorskie
	1.4.5.) Kraj: Polska
	1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL427 - Szczecinecko-pyrzycki
	1.4.7.) Numer telefonu: 67 258 65 85
	1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: przedszkole8@promyk.walcz.pl
	1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: bip.promyk.walcz.pl
	1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - jednostka budżetowa
	1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Edukacja

	SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE
	2.1.) Numer ogłoszenia: 2024/BZP 00604069
	2.2.) Data ogłoszenia: 2024-11-20

	SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA
	3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2024/BZP 00602525
	3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:



